
2024年　　8月行事予定表
№１

A　　　面 B　　　面 C　　　面 Ⅰ Ⅱ Ⅲ

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

午後

夜間

5 月

午前

午後

夜間

8 木

午前

午後

夜間

9 金

午前

7 水

午前

午後

夜間

6

講　　堂
研修室

✖

火

午前

午後

夜間

午後

夜間

金

午前

午後

夜間

日

午前

午後

夜間

土

午前

北見ジュニア
体操クラブ

休　　　　館　　　　日

〇

1 木

午前

午後

夜間

✖

✖

ア　　リ　　ー　　ナ ランニング
コースの使
用

2

4

3

アリーナ事業（高校生バレーボール）全面

✖アリーナ事業（高校生バレーボール）全面

アリーナ事業（ジュニアキャンプ）全面

アリーナ事業（ジュニアキャンプ）全面

11 日

午前

午後

夜間

10 土

午前

午後

夜間

〇

第４３回全日本
ジュニアバドミン
トン選手権大会

（全面）

✖

〇

第４３回全日本
ジュニアバドミント
ン選手権大会（全

面）

第４３回全日本ジュニアバドミントン選手権大会ジュニア新人
の部南北北海道予選会　兼ジュニア研修会（全面）

第４３回全日本
ジュニアバドミン
トン選手権大会

（全面）

第４３回全日本ジュニアバドミントン選手権大会ジュニア新人
の部南北北海道予選会　兼ジュニア研修会（全面）

✖

〇

〇

アリーナ事業

アリーナ事業

アリーナ事業

アリーナ事業

トランポリンクラブ
KITAMI

北見市スポーツ協会

トランポリンクラブ
KITAMI

第４３回全日本ジュニアバドミントン選手権大会ジュニア新人
の部南北北海道予選会　兼ジュニア研修会（全面）



№２

A　　　面 B　　　面 C　　　面 Ⅰ Ⅱ Ⅲ

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

13 火

午前

午後

夜間

ア　　リ　　ー　　ナ ランニング
コースの使
用

12 月

午前

午後

夜間

〇

休　　　　館　　　　日

研修室

15 木

午前

午後

夜間

14 水

午前

午後

夜間

16 金

午前

午後

夜間

17 土

午前

午後

夜間

〇

講　　堂

トランポリンクラブ
KITAMI

〇

〇

〇

トランポリンクラブ
KITAMI



09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

　北見市スポーツ協会

　　　　　　　　　　　　　　　（ストレッチ用ポールエクササイズ教室＆ひめとれ教室）

22 木

18 日

午前

午後

夜間

午前

午後

夜間

19 月

午前

午後

夜間

20 火

午前

午後

夜間

21 水

午前

午後

夜間

トランポリンクラブ
KITAMI

トランポリンクラブ
KITAMI

〇

〇

休　　　　館　　　　日

〇
北見市スポーツ協会

〇

北見ジュニア
体操クラブ



№３

A　　　面 B　　　面 C　　　面 Ⅰ Ⅱ Ⅲ

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:01

11:00-13:01

13:00-15:01

15:00-17:01

17:00-19:01

19:00-21:01

※　予定されている行事は、変更または中止されることがありますので、あらかじめご了承ください。

北見市スポーツ教室（ボディコア）

　北見市スポーツ協会

　　　　　　　　　　　　　　　（ストレッチ用ポールエクササイズ教室＆ひめとれ教室）

北見市スポーツ教室（ボディコア）

23

水

午前

午後

夜間

31 土

午前

午後

夜間

30 金

午前

午後

夜間

夜間

29 木

午前

午後

28

金

午前

午後

夜間

24 土

27 火

26 月

25 日

午前

午後

夜間

夜間

午前

午後

夜間

午前

午後

夜間

午前

午後

トランポリンクラブ
KITAMI

講　　堂

〇

北見ジュニア
体操クラブ

トランポリンクラブ
KITAMI

北見ジュニア
体操クラブ

トランポリンクラブ
KITAMI

〇

〇

休　　　　館　　　　日

〇

〇

Jrアスリートチャレンジ（全面） ✖

〇

Jrアスリートチャレンジ（全面） ✖

〇

ランニング
コースの使
用

ア　　リ　　ー　　ナ 研修室

トランポリンクラブ
KITAMI

〇

北見ジュニア
体操クラブ


